



TÜRKİYE BAŞKANI

Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Sulhiyetin olmayacağı ya da suya daha az ihtiyaç duyan kuruga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. Çelik, illerde kurulan Mers Komisyonlarında yetiştiricilerden de hür temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

Manisa'da gerçekleştirilen TÜDKİYEB Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı'nda kuraklık tehdidi karşısında özellikle su kaynaklarının bilinçli kullanılmasının önemli olduğunu vurgulayan Genel Başkan Nihat Çelik, acilen tüm tarım arazilerinde modern sulama yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. Tarımsal sulamada su tasarrufu için yapılması gerekenleri de anlatan Çelik, "İsraf edenin sonu iflastır. Suyu bilinçli kullanmadıkça her şey telâhdedir. Tarlaların büyük kısmında halen gelişigüzel sulama yapılıyor. Otomatik damlama sulama sistemiyle tasarrufa önem vermeliyiz. Basınçlı sulama sistemleri yetiştiricilerimize tamamen hibe şeklinde verilmeli, gölet ve baraj gibi sulama yapımları tamamlanmalı, su letim kanalları rehabilite edilmeli, buzla kapalı sistemlere geçilmeli" ifadelerini kullandı.



“Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi teşvik edilmeli”

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. ► **4te**





“Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi teşvik edilmeli”

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. ► **4te**





TÜDKİYEB GENEL BAŞKANI ÇELİK: "KOVID-19 SALGINI DÖNEMİNDE KÜÇÜKBAŞ HAYVAN SAYISI YÜZDE 12 ARTTI



Türkiye Dematik Köyün Keç Yeteriçileri Merkez Birliđi (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Özellikle yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının başlangıç süresinde bugüne küçükbaş hayvan sayısı yüzde 12 arttı. 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayımız 55 milyona yaklađı." dedi. Ađ: "Bu TÜDKİYEB tarafindan Dođu Anadolu'daki 14 ilin birlik başkanlarının katılımıyla bir otelin toplantı salonunda düzenlenen istişere toplantısı, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayatını kaybedenler için dua edilmesi ve saygı duruşunda bulunulmasının ardından başladı .

Toplantıda konuşan Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın nüfus başına bir küçükbaş hayvan olacak şekilde planlamasının yapılması ve daha önce verilmiş desteklerin "Tarım ve Orman Bakanlığına verilmesiyle hayvancılık açısından fiyatı yükselttiklerini ve devletin sağladığı desteklerle küçükbaş hayvan sayısında artış olduğunu söyledi. Geçen yıl devletin verdiği yam desteğinin herkele mullu ettiğini anlatan Çelik, bölgelerde hayvancılıkla gelişme durumunda büyük işletmelere güç olduğunu, hayvan sayısı arttığında ise tersine göçle herkesin köyüne dönüp üretime katkı sağladığını aktardı. Devlet desteğiyle son yıllarda

küçükbaş hayvan sayısında önemli artışın olduğuna işaret eden Çelik, şunları kaydetti: "Özellikle Kovid-19 salgınının başlangıç süresinden bugüne kadar küçükbaş hayvan sayısı yüzde 12 arttı. 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayımız 55 milyona yaklađı. TÜRK çiftçisi tarımsal hesaplarda yüzde 5,5 oranında bir başarı sağladı. Ülkedeki bu üretimin sürdürülebilirliği ve bizim arkamızı sağlamasını en önemli etken özellikle Cumhurbaşkanımızın çiftçinin arkasında durması ve küçükbaş hayvancılıđı önememesidir." Çelik, küçükbaş hayvan sayısını 90 milyona çıkarmayı hedeflediklerini, çobanlık postöğünün 5 aydan 7 aya çıkarılması ve şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini ifade etti. Ormanları koyun ve keçiye açılmasını talep ediyorlar. Koyun ve keçilerin ormanların dostu olduğunu dile getiren Çelik, "Ormanın bekçisi sürü yönere bizdir. Bizim ormanlarımız olalmaya başlasa kaba yem açığımız da ortaya çıkmaz. Şu anda biz bir çalışma yapıyoruz. Cumhurbaşkanımız ve Bakanlarımıza 2 farklı rapor sunacağız. Biz ormanlarımızın koyun ve keçiye açılmasını isteyeceğiz. Özellikle keçinin orman dostu olduğunu biliyoruz. Bugüne kadar büyüğümüz biliyor, ama koyun ve keçiye tanımayanlar bilmiyor." diye konuştu. Konuşmaların ardından toplantı, basına kapalı devam etti.



Yetiştiriciler küçükbaşların ormanlara girmesini istiyor

TÜRKİYE Tarımsızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TUDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvanların otlatılması amacıyla açılmasını isteyerek, "Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa yem açığımız ortaya çıkmaz" ifadesini kullandı. Birlikten yapılan yazılı açıklamaya göre, TUDKİYEB Karadeniz Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Samsun'da gerçekleştirildi. Nihat Çelik, burada yaptığı konuşmada, küçükbaş hayvan beslenmesinde

orman ve meraların önemli olduğuna dikkati çekti. Çelik, Karadeniz Bölgesi'nin mera genişliği açısından Türkiye'de üçüncü sırada yer aldığını ifade ederek, şunları kaydetti: "Cumhurbaşkanlığının rüfus başına bir küçükbaş hedefini yakalamanız için Karadeniz'de hayvan sayısını artırmalıyız. Ülkede yaşanan kırmızı et açığı küçükbaş hayvanla kapatılabilir. Kırmızı et açığını kapatmak için bizim daha çok üretim yapmamız lazım. Küçükbaşta kırmızı et üretimini yüzde 25'in üzerine çıkaracağız." () AA



Küçükbaş sayısında hedef geçildi

Türkiye Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirlediği küçükbaş hayvan sayısı hedefinin geçildiğini bildirdi.

TÜDKİYE Güneydoğu Anadolu Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Şanlıurfa'da gerçekleştirildi. TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda açıklamalarda bulunan Genel Başkan Nihat Çelik, Türkiye'de son yıllarda tarım sektöründe devletin verdiği destek ve yatırımların etkilerinin hayvancılıkta da görüldüğünü ifade ederek, hayvan sayılarında, verimlilikte ve dolayısıyla üretimde önemli artışlar yaşandığını belirtti.

Türkiye'deki 54 milyon küçükbaş hayvan sayısının Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda nüfus başı bir hayvan düşecek şekilde 90 milyon hedefine çıkarmak için çabıklarını dile getiren Çelik, "Ülkemizin 90 milyon küçükbaş hayvanı yetiştirecek potansiyeli vardır. Son bir yıllık dönemde küçükbaş sayımızdaki artışlarda sektörün sesi olan Merkez Birliğimiz ve il birliklerimizin gayretli çalışmaları ve sorunları hükümetimize taşınması, başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir küçükbaş olmak üzere hedefi koyması ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan desteği getirmesi etkili olmuştur" ifadelerini kullandı.

Bölgemizin bundan sonraki hedefinin ıslah çalışmalarıyla et ve süt verimini artırmak olduğunu aktaran Çelik açıklamalarına şöyle devam etti:

"Bu bağlamda siz Başkanlarımızın koyun ırkında soy kütüğü, ön soy kütüğü çalışmaları yapması, bölgeye adapte olmuş ırkların genetik kapasitesini yükseltecek et ve süt verimlerini artıracaktır."



YEM BİTKİLERİNİN EKİMİ ÖNEMSENMELİ

Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz." açıklamalarında bulundu

Türkiye Gıda ve Tarım Kırsal Kalkınma Bakanlığı (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklığın sonuçlarıyla yaşanan sorunların suyun etkin ve verimli kullanılmasıyla çözümlenebileceğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı korunga, bağlayıcı, yapa, tiftik gibi yem bitkilerinin üretimi yapılmalı. Kuraklığa dayanıklı olan korunga, milyar dolarlık soya ve mısır gibi ürünlerin yanı sıra, korunga gibi ürünlerin de üretilmesi için çalışmalar yapılmalı. Yatırımların artırılması için devlet destekleri kullanılmalı." diye konuştu.

TASARRUFLU KULLANALIM

Kuraklık tehdidi karşısında devletin su kaynaklarının etkili kullanılması için önemli adımlar atması gerektiğini Genel Başkan Çelik, ekilen tohumların su tüketiminde modern sulama yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. Tarımsal sulamada su tasarruflu uygulamaların geliştirilmesi için Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı korunga, bağlayıcı, yapa, tiftik gibi yem bitkilerinin üretimi yapılmalı. Yatırımların artırılması için devlet destekleri kullanılmalı." diye konuştu.





TÜDKİYEB bölge toplantısı Ağrı'da düzenlendi

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB), Doğu Anadolu Birlik Başkanları ile bir araya gelerek Ağrı'da bölge toplantısı gerçekleştirdi.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB), Doğu Anadolu Bölgesinde bulunan 14 ille birlik başkanlarıyla bölge toplantısı gerçekleştirmek amacıyla Ağrı'da bir araya geldi. Türkiye'de yaşanan orman yangınlarında ve sel felaketlerinde hayvanı kaybeden vatandaşlar için sarğı durumunda bulunması ve dua edilmesinin ardından başlayan program, TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik'in konuşmasıyla devam etti.

"Küçükbaş hayvancılığı bölgelerimizde cazip hale getirdiğimiz zaman göç tersine döner"

Küçükbaş hayvancılığın bölgelerde cazip hale getirilmesiyle birlikte göçün tersine döneceğini, vatandaşların doğduğu yere dönerek buraları tercih edeceğini söyledi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, "Cumhurbaşkanımızın her nüfus başına bir küçükbaş hayvanın olması noktasında bir planlamayı yapılmasının ardından, daha önce olmayan desteklerin sayın bakanın varmasıyla beraber biraz çitamızı yükselttik. Tabii bu yeterli değil. Girdi maliyetlerinin düşürülmesi noktasında belli de Cumhuriyet tarihinde ilk kez geçen sene yem desteği verildi. Bu bizi muşu etti. Doğu Anadolu'da nüfus planlamasına göre her nüfus başına bir küçükbaş hayvan olacağı şeklindeki üretimin düşük olduğunu görüyoruz. Ağrı başta olmak üzere her ilimizin küçükbaş hayvan sayısını nüfus sayısından fazla olmasını talep ediyorum. Biz ne dilerse biz hazırız. Küçükbaş hayvancılığı bölgelerimizde cazip hale getirdiğimiz zaman göç tersine döner, herkes köyünde yaşar. O zaman ülkenin refahı da daha güçlü olur. Ve insanların karnı doğduğu yerde doyulur. Özellikle istihdam açısından da hiç kimseye ihtiyaçtan kalmaz." ifadelerine yer verdi.

"Küçükbaş hayvan popülasyonunda ciddi artışlar var"
Korona virus salgınında teşahş göstererek küçükbaş hayvan sayısında artış yaşadıklarını belirttikten, Genel Başkan Nihat Çelik, "Pandemi sürecinden bu güne kadar küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 civarında bir artış oldu. Bizim 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayımız şu anda 56 milyona ulaştı. Türk çiftçisi tarımsal hasılda yüzde 5,6 oranında bir başarı sağladı. Ülke yetiştiricisi bu anlamda üretmeye devam etti. İla



"Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli"

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. Çelik, ilerde kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

TÜDKİYYEB İğne Bölgesi İl Birlik Başkanı'nun İstisna ve Dayanma Toplantısı Mersin'in Sarııri ilçesinde gerçekleştirildi. TÜDKİYYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yetiştiricilerin yem sorunu yaşadığına dikkat çekerek, "Bu

durum hayvancılığımızın kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalarda kuraklığa dayanıklı yem bitkisi türlerinin kullanımını gündeme getirmişiz" dedi.

Yetiştiricilerin yem sorunu yaşamaması için kuraklığa dayanıklı türlerin ekiminin yapılmasını ve teşvik edilmesini isteyen Genel Başkan Nihat Çelik, "Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı korunga, buğday, orpa, brikale, yulaf gibi yem bitkilerinin ekimini yapmalı. Kuraklığa dayanıklı olar kuzma- pa, Macar fığı, adi fığı, sorgun otu, yonca, kirmiz üçgül, Sarıbaş yoncası gibi türlerin ilgili araştırma kuruluşlarıyla verim, kalite, adaptasyon gibi kriterler yönünden çalışmaları yapılmalı, yetiştiricilere tavsiye edilmelidir" diye konuştu.

Çelik, ekime uygun olan hazire analizlerinin

de yem ihtiyacının karşılanması için ekime açılması istedi. Genel Başkan Çelik, yem fiyatlarının artması üzerine Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir Pakdemirli'nin talimatları ile TMO'nun piyasaya müdahalesiyle yem fiyatlarında yüzde 20-30 gibi bir düşüş yaşandığını belirterek, "Bu da yetiştiricileri sevindirmiştir. Bu konuda Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere TMO Genel Müdürü Sayın Ahmet Gülkal'a teşekkürlerimi sunar ve bu uygun fiyatlı yem satışına devam etmesini talep ederiz" dedi.

"Suyu tasarruflu kullanalım"

Kuraklık tehdidi karşısında özellikle su kaynaklarımızı birinci kullanıma sahip önemli ölçütüne vurgulayan Genel Başkan Çelik, acilce tarım alanlarında modern suyuyla yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. İnanması durumunda su tasarrufu için yapılması gerekenleri de anlatan Çelik, "Israf edilmeyen suyu iflas etmez. Suyu birinci kullanımda her şey tehdit eder. Tarımları büyük ölçüde heler gelişmiş sulama yapıyor. Otomatik demlama sulama sistemiyle tasarrufa önem vermeliyiz. Basınçlı sulama sistemleri yetiştiricilerimize tamamen hibe şeklinde vermek, gübre ve ilaç gibi sulama yarımları tamamlanmalı, su iletim kanalları rehabilitasyonla hıza kazandırmaya geçmeli" ifadelerini kullandı.

"İl mera komisyonlarında doğal üye olmaliyiz"

Küçükbaş hayvancılık için meraların önemine dikkat çeken Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, ilerde kurulan Mera

Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

İl Mera Komisyonlarında, Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliklerinden temsilci alınmadığını, komisyona bağlı olarak oluşturulan teknik ekiplerde de temsilci bulunmadığını dile getiren Çelik, "Koyun ve keçi yetiştiricilerinin temsilcisi olan Birliklerimiz, özellikle kendi bölgelerindeki meraların mevcut durumu, otlatma kapasitesi gibi konulara vakıflar. Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliklerimizden temsilcilerin bulunması, meraların ilde Kurulan ve ilerde mevzuatı bazan bir şekilde uygulanmasını yani süre mevzuatı olarak kullanılan yaylak ve bölgelemlerin otlatma kapasitesi ve otlatma periyotlarının planlanması gibi konularda da önemli rol oynayacak, katkı sağlayacaklardır. Bu nedenle ilerde faaliyet gösteren birlik temsilcilerimiz Mera Komisyonlarında Doğal Üye olarak yer almalıdırlar. Zira oluşturulacak Teknik Ekiplerde yer alacak olan Birlik Temsilcilerimiz de teşkil olmalı, tarla yapma gibi çalışmalar için aynı şekilde katkı sağlayacaklardır. Böylece küçükbaş hayvancılığımızın meraların hayata geçmesini hızlandıracak, hayvan sayısını da yükseltecektir. Bu durum Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir küçükbaş olmak üzere hedef koymasına ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekler göstermesi, küçükbaş üretiminizi on az 50 milyona çıkarılması hedefine ulaşmamıza da katkı sağlayacaktır" diye konuştu. İst



Bakan Pakdemirli'den yetiştiricilere müjde!

► Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olan çiftçilerin zararlarının tamamının bakanlık tarafından hibe şeklinde karşılanacağını açıklaması İç Anadolu Yetiştiricilerini sevince bağdı.

Müjdeli haberi Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Konya'da düzenlediği İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstişare Toplantısında alan yetiştiriciler, Bakan Pakdemirli'ye alkışlarla teşekkür etti.

TÜDKİYEB İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstişare Toplantısı Konya'da gerçekleştirildi. Kırıkkale, Aksaray, Kayseri, Sivas, Yozgat, Niğde, Nevşehir, Kirşehir, Karaman, Çorum, Ankara, Konya Birlik Başkanları ile çok sayıda delegenin katıldığı toplantıda konuşan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, 'Birliklerin, üyelerin, sektörün sorunlarını masaya yatıracağız. Ve bu konuları enine boyuna tartışacağız. Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirgesini de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'ye götüreceğiz, çözüm önerilerimizle birlikte taleplerimizi ileticeğiz' diye konuştu.

Konuşmasında orman yangınlarında hayatını kaybedenlere de Allah'tan rahmet dileyen Çelik, 'Onları saygıyla anıyorum. Kederli ailelerine sabırlar diliyorum' dedi. Genel Başkan Çelik, 'Tabii yangınlarda sadece can kaybımız olmadı, mal kaybımız



da oldu. Bizim özellikle sektör olarak küçükbaş hayvanda çok büyük kayıplarımız oldu. Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli açıklama yaptı. Sayın Bakanımızın ülkemize ve özellikle bu felaketlerden ve bu yangınlardan etkilenen yetiştiricilerimize vermiş olduğu müjdeyi ben de burada sizlerle paylaşmak istiyorum. Özellikle yangınlarda zarar gören, telef olan küçükbaş hayvanlarla beraber arı kovanların da tüm zararları tespit ettiklerini, bakanlık olarak bu zararın tamamını hibe olarak karşılayacağını ve bu çalışmalara da özellikle hayvan ve kovan dağıtım noktasındaki startı

da Adana ve Mersin'den verdiğini duyurdu. Biz de burada Sayın Bakanımızı yürekten alkışlıyoruz. Kutluyoruz. Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli ve hükümetimizin destekleri sadece bu yangın dönemlerinde değil yılın 365 günü her zaman için yanımızda olmuştur. Allah onların eksikliğini vermesin. Ben de şahsım ve 276 bin yetiştiricim adına sayın bakanıma ve hükümete Konya'dan şükran ve saygılarımı sunarım" şeklinde konuştu.

İç Anadolu Bölgesi yetiştiricileri, Bakan Pakdemirli'ye müjdeli açıklamasından dolayı alkışlarla teşekkür ettiler.



“Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli”



Türkiye Demirlik Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDK YEB) Genel Başkanı Nihal Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesini gerektirdiğini söyledi. Çelik, “Bu ihtiyaç olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önemi verilmelidir” dedi.

Çelik, Herak Kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilciyi tespit etme olarak yer alınmasını istedi.

TÜDK YEB Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İhtişar ve Dayanışma Toplantısı Manisa'nın Söğüt İlçe sinde gerçekleştirildi. TÜDK YEB Genel Başkanı Nihal Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, köçükbag hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihal Çelik, kuraklık nedeniyle yetiştiricilerin yem sorunu yaşadığını ifade ederek, “Bu durum hayvancılığımızın kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalarla kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin kullanılmasını gündeme getirmiştiğimizi dedi.

Yetiştiricilerin yem sorunu yaşamaması için kuraklığa dayanıklı ürünlerin ekimini teşvik etmeyi ve teşvik edilmesini isteyen Genel Başkan Nihal Çelik, “Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı korunga, buğday, arpa, triticale, yulaf gibi yem bitkilerinin ekimini teşvik etmeliyiz. Kuraklığa dayanıklı olan korunga, Maccar figi, adi fig, sorgum otu, yonca, kımız, üçgül, Senteş yoncası gibi türlerin ilgili araştırma kuruluşlarıyla verim, kalite, adaptasyon gibi kriterler yönünden çalışmalar yapılmalı, yetiştiricilere tavsiye edilme-lidir” diye konuştu.



Çelik, ekime uygun olan toprak su tutumunu da yem ihtiyacının karşılanması için ekime önemle vurgu yaptı. Genel Başkan Çelik, yem hayvanların artırılması üzerine Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin talimatları ile TMD'nun bütçesini müdahaleyle yem fiyatlarını yüzde 20-30 gibi bir düşüş yaptığını belirtti ve, “Bu da yetiştiricileri sevindiricidir. Bu konuda Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'ye başta olmak üzere TMD Genel Müdürü Sayın Ahmet Gülida'ya teşekkürlerimizi sunar ve bu uygun fiyatlı yem satışının devam etmesini talep ederiz” dedi.

SUYU TASARRUFLU KULLANILIM

Kuraklık zindeli koşullarda özellikle su kaynaklarının etkin kullanılması önemli olduğunu vurgu yapan Genel Başkan Nihal Çelik, açılan tüm tarım arazilerinde modern sulama yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. Tarımsal sulamada su tasarrufu için yapılan en yenileri de olanları Çelik, “Herif selenin seleni Hlasir. Suyu bilimli kullanmadıkça her şeyi tehdit eder. Tarıtların büyük kısmında halen gelişigüzel sulama yapıyor. Otomatik damlama sulama sistemiyle beraber su tasarrufu sağlanabilir. Otomatik damlama sistemleri yetiştiricilerimize tamamen hibe şeklinde verilmeli, gözet ve beraç gibi sulama yöntemleri benzerlerimeli. su iletim kanalları rehabilite edilmeli, hatta kapalı sistemle geçilmeli” ifadelerini kullandı.

İL MERA KOMİSYONLARINDA DOĞAL DYE OLMALIDIR

Köçükbag hayvancılık için meraların önemi çok büyük görür

Türkiye Demirlik Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDK YEB) Genel Başkanı Nihal Çelik, Herak Kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin seçilmesini talep ettiğini söyledi.

İl Mera Komisyonlarında, Demirlik Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliklerinden temsilciler alınmalıdır. Komisyonlara bağlı olarak oluşturulan her köçükbagde de temsilci bulunmadığına göre gelimler Çelik, “Koyun ve keçi yetiştiricilerinin temsilcisi olan Birliklerimiz, özellikle kendi bölgelerindeki meraların mevcut durumu, otlatma kapasitesi gibi konulara vakıftır. Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliklerinden temsilcinin bulunması, meralarınza ilgili Kanununun ve İkinci mevzuatın başanlı bir şekilde uygulanmasının yanı sıra mevsimlik olarak kullanılan yaylak ve kışlakların otlatma kapasitesi ve otlatma periyodlarının planlanması gibi konularda da önemli rol oynayacak. kaba sağlayacaklardır. Bu nedenle illerde faaliyet gösteren birlik temsilcilerimiz Mera Komisyonlarında “Doğal Dye” olarak yer almalıdırlar. Zira oluşturulacak Teknik Ekiplerde yer alacak olan Birlik Temsilcilerimiz de tespit, ölçme, harita yapma gibi çalışmalar için aynı şekilde katkı sağlayacaklardır. Böylece köçükbag hayvancılığımızın meralardan faydalanma kabiliyetini artıracak, hayvan sayımızı da yükseltecektir. Bu durum Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir köçükbag olmak üzere hedef koymasına ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Dr. Bekir Pakdemirli'nin köçükbag hayvancılığına daha önce olmayan destekler verilmesi, köçükbag varlığımızın en az 80 milyona çıkarılması hedefine ulaşmamıza da sağlayacaktır” diye konuştu. TÜRKİYE BÜYÜK



TÜDKİYEB'e Çorum'dan katılım

TÜDKİYEB İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstişare Toplantısı Konya'da gerçekleştirildi. Kırıkkale, Aksaray, Kayseri, Sivas, Yozgat, Niğde, Nevşehir, Kırşehir, Karaman, Çorum, Ankara, Konya Birlik Başkanları ile çok sayıda delegenin katıldığı toplantıda konuşan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Birliklerin, üyelerin, sektörün sorunlarını masaya yatıracağız. Ve bu konuları enine boyuna tartışacağız. Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirgesini de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'ye götüreceğiz, çözüm önerilerimizle birlikte taleplerimizi iletacağız" diye konuştu. **3TE**



Kıç Anadolu Yetiştiricileri, Bakan Pakdemirli'ye teşekkür etti

Kırşehir Demirtaş Köyü'nün Kıyık Yetiştiricileri Birliği, Kırsal ve Dışişleri Bakanlığı'nın Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu.

Özellikle Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'nün Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu. Bakan Pakdemirli, mektubu Bakanlıkta kabul eden Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu.



Özellikle Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'nün Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu. Bakan Pakdemirli, mektubu Bakanlıkta kabul eden Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu.

Özellikle Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'nün Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu. Bakan Pakdemirli, mektubu Bakanlıkta kabul eden Kırsal İktisadi İşleri Genel Müdürlüğü'ne teşekkür mektubunu Bakan Pakdemirli'ye sundu.

DEVAM 2'DE



Salgın sürecinde 17 bin üniversiteli küçükbaş yetiştiriciliğine başladı

■ Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TCD-KİYTB) Genel Başkanı Nihal Çelik, daha önce hayvancılıkla uğraşmıyayan 17 bin üniversite mezunu girişimcinin sektöre dahil olduğunu söyledi.

Çelik, Anadolu Birlik Başkanları ile Konya'da istişare toplantısı düzenlediklerini anımsattı.

Toplantıda sektörün içinde bulunduğu durumu değerlendirdiklerini aktaran Çelik, beşiri ve hayvancılıkla merkez kommando'daki Konya'nın küçükbaş varlığı da da ülkede ikinci sırada yer aldığını belirtti.

Son 10 yılda küçükbaş

hayvan varlığı 17 milyon arttı

Çelik, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) rağmen küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış sağladıklarını belirtti. Küçükbaş hayvan sayısı son 55 milyona çıktığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirttiği 90 milyon küçükbaş hayvan sayısına ulaşmak için çaba gösterdiklerini anımsayan Çelik, şöyle konuştu:

"Cumhurbaşkanımızın bu hedefleri bu çaba, görecektik, daha çok üretimi için planlama yapıyoruz. Bu hedefe ulaşmak için gece-gündüz çalışıyoruz, çarpıyoruz. Üretmediğimiz zaman 84 milyon insanımızı gıda güvenecesi sağlıyoruz. Kırmızı et açılımını kapatacağız. İç Anadolu'da bu hedefe yakını, hayvan sayısında ciddi artış serkenmiş. Ülkede son 10 yılda küçükbaş hayvan sayımızda 17 milyon civarında artış sağlandı. Bunda üreticilerin ve birliğin-

rin yanında hükümetin ve Tarım ve Orman Bakanlığının büyük katkısı var. Devletin verdiği destekleri, hibeleri, tırtırlarımız karşılıksız bırakmıyor."

Sektörün kırmızı ette hedef 300 bin ton

Çelik, kırmızı et üretiminde sektörün payının arttığına dikkati çekerek, "Kilokaloride 250 bin ton civarında et üretimi var. Kırmızı et üretimindeki payımız yüzde 22 civarında. Bununla yetinmeyeceğiz, yüzde 25'in üzerine çıkaracağız. Kırmızı et üretiminde de 300 bin hedefine ulaşacağız. Bu alanlarda üretimi devam ettiriyoruz." ifadelerini kullandı.

17 bin kişi sektöre dahil oldu

Sektöre yeni girişlere yönelik son dönemde ciddi hareketlilik yaşandığına işaret eden Çelik, şunları kaydetti:

"Salgın sürecinden önce 47 milyon civar küçükbaş hayvan sayısı 8 milyen arttı. Daha önce hiç bu işi yapmamış, ganyan bakan veya hayvancılara geyer, üniversite mezunları insanlarımız köylerine kısıra dönüş sağladı. 17 bin kişi sektöre dahil oldu. Bu kesim, üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yaşıyorlar, verim ve üretimde kaliteyi arttırmak için çaba sarf ediyorlar. Şu anda her geçen gün sektörümüzde emtia yükseliyor. Hayvan popülasyonunu arttırıyoruz, beceri de geliyoruz yaşıyoruz. Küçükbaş hayvancılığını önemi arttı. Göç tersine döndü. Hedefimiz tabii ki 90 milyon, bunu geliştirmek için çalışıyoruz."

HABER MERKEZİ



Üniversiteliler hayvancılık yapıyor

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, daha önce hayvancılıkla uğraşmıyıp 17 bin üniversite mezunu girişimcinin sektöre dahil olduğunu söyledi.

Çelik, İç Anadolu Birlik Başkanları ile Konya'da istişare toplantısı düzenlediklerini anımsattı.

Toplantıda sektörün içinde bulunduğu durumu değerlendirdiklerini aktaran Çelik, tarım ve hayvancılıkta merkez konumundaki Konya'nın küçükbaş varlığında da ülkede kind. sırada yer aldığını hatırlattı.

Çelik, yeni tip koronavirüse (Kovid-19) rağmen küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış sağladıklarını belirterek, küçükbaş hayvan sayısının 55 milyona çıktığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirttiği 90 milyon küçükbaş hayvan sayısı hedefine ulaşmak için çaba gösterdiklerini anlatan Çelik, şöyle konuştu: "Cumhurbaşkanımızın bu hedefini bir emir görenek, daha çok üretim için planlama yapıyoruz. Bu



hedefe ulaşmak için gece-gündüz çalışıyoruz, çırpınıyoruz. Üretmediğimiz zaman 84 milyon insanımızın gıda güvencesini sağlayamayız. Kırmızı et açığımızı kapatamayız. İç Anadolu da bu hedefe yakın, hayvan sayısında ciddi artış söz konusu. Ülkede son 10 yılda küçükbaş hayvan sayımızda 17 milyon civarında artış sağlandı. Bunda üreticilerin ve birliklerin yanında hükümetin ve Tarım ve Orman Bakanlığının büyük katkısı var. Devletin verdiği destekleri, hibeleri üreticimiz karşılıksız bırakmıyor." (AA)



Kuraklığa Dayanıklı Yem Bitkisi Ekilmeli



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YE3) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. 5/TE



Kuraklığa Dayanıklı Yem Bitkisi Ekilmeli



Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİ-YE3) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. 5/TE



TÜRKİYE Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Danışma Toplantısı Manisa'nın Salihli ilçesinde gerçekleştirildi... Toplantının en önemli gündem maddesi kuraklık oldu

“Kuraklığa dayanıklı yem bitkilerine yönelmeliyiz”

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan konunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz” dedi. Çelik, ilerde kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

TÜRKİYE Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Danışma Toplantısı Manisa'nın Salihli ilçesinde gerçekleştirildi. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan konunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz” dedi. Çelik, ilerde kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

Ekiminin sağlanması da büyük önem taşıyan Genel Başkan Nihat Çelik, “Kuraklığa dayanıklı su ihtiyacı olmayan ya da daha az suya ihtiyaç duyan konunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı konunga, buğday, yarpa, tiftik, yulaf gibi yem bitkilerinin ekimini teşvik ediyoruz. Kuraklığa dayanıklı olan konunga, Mısır gibi az su tüketen bitkilerin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz.” dedi.

manisa için öneme sahip olduğunu söyledi. Genel Başkan Çelik, yem bitkilerinin ekimine önem taşıyan ve Osman Bölgesi Sayın Birlik Paketi'nin bir maddesiyle 150 milyon liraya kadar desteklenmesiyle yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Bu da yetiştiricilerin ekiminde önemli bir rol oynayacaktır. Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli'nin desteğiyle, Sayın AKG Genel Müdürü Sayın Ahmet Gökdağ'a desteklenmesini talep ediyoruz.” dedi.

“BÜYÜ TASARRUFLU KULLANILIM”

Kuraklık tehdidi karşısında çelik, bu su kaynaklarının birliği kullanılmaması gerektiğini söyledi.

duğunu vurgulayan Genel Başkan Çelik, suyun kullanımında tasarrufla hareket etmenin önemini vurguladı. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan konunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz.” dedi.

“İ. MERA KOMİSYONLARINDA DOĞAL ÜYE OLMALIMIZ”
Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi.” dedi.

bu şekilde kendi bölgelerindeki merkezin merkeze danışması, merkeze raporlar göndermesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi.” dedi.

ancak olan Birlik Temsilcilerinin de toplantıya katılması gerektiğini söyledi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi. Çelik, “Kuraklığın önüne geçilmesi için merkezin yanı sıra il düzeyinde de Kuraklık Komisyonları oluşturulmasını istedi.” dedi.





SALGINDA KÜÇÜKBAS SAYISI % 12 ARTTI

TÜRKİYE Tarımsal Koyun-Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Ağrı'da TÜRKİYEB tarafından Doğu Anadolu'daki 14 ilin birlik başkanlarının katılımıyla düzenlenen istişare toplantısında konuştu. Çelik, bölgelerde hayvancılıkta yenilene geldiğinde büyükbaşlılara geç olduğunu, hayvan sayısı artışında ise pensine güçlü herkesin köyüne dönüp üretime katkı sağladığını aktardı. Devlet desteğiyle son yıllarda küçükbaş hayvan sayısında önemli artış olduğunu işaret eden Çelik, şunları kaydetti:

"Özellikle Covid-19 salgınının başlangıç süresinden bugüne kadar küçükbaş hayvan sayısı yüzde 12 arttı. 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayımız 55 milyona yaklaştı. Türk çiftçisi tarımsal hasılatla yüzde 5,8 oranında bir başarı sağladı."

Çelik, küçükbaş hayvan sayısını 90 milyona çıkarmayı hedeflediklerini, çobanlık desteğinin 5 aydan 7 aya çıkarılması ve şartlarının iyileştirilmesi gerektiğini ifade etti.

ORMANLARIN KOYUN VE KEÇİYE AÇILMASINI TALEP EDİYORLAR

Koyun ve keçilerin ormanların dostu olduğunu dile getiren Çelik, "Ormanın bekçisi sürü yöneticimizdir. Bizim ormanlarımız olatmaya açık olsa kaba yem açığımız da ortaya çıkmaz. Şu anda biz bir çalışma yapıyoruz. Biz ormanlarımızın koyun ve keçiyeye açılmasını isteyeceğiz. Özellikle keçinin orman dostu olduğunu tarihten bugüne kadar büyüklerimiz biliyor, ama koyun ve keçiyi tanımayanlar bilmiyor" diye konuştu. İHA



17 BİN ÜNİVERSİTELİ HAYVANCILIĞA BAŞLADI

TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik, salgın sürecinde, daha önce hayvancılığa uğraşması olmayan 17 bin üniversite mezunu girişimcinin sektöre dahil olduğunu söyledi.

■ TÜRKİYE Damızlık Koyun Keci Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, İç Anadolu Birlik Başkanları ile Konya'da istişare toplantısı düzenlediklerini anımsattı.

Toplantıda sektörün içinde bulunduğu durumu değerlendirdiklerini aktaran Çelik, tarım ve hayvancılıkta merkez konumundaki Konya'nın köçkbaş varlığında da ülkede ikinci sırada yer aldığını hatırlattı. Çelik, Covid-19'a rağmen köçkbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış sağladıklarını belirterek, köçkbaş hayvan sayısının 55 milyona çıktığını vurguladı.

Çelik, kırmızı et üretiminde sektörün payının arttığına dikkati çekerek, "Köçkbaşta 260 bin ton civarında et üretimi var, Kırmızı et üretimindeki payımız yüzde 22

civarında. Bununla yetinmeyeceğiz, yüzde 25'in üzerine çıkaracağız. Kırmızı et üretiminde de 300 bin hedefine ulaşacağız. Bu anlamda üretime devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

17 BİN KİŞİ SEKTÖRE DAHİL OLDU

Sektöre yeni girişlere yönelik son dönemde ciddi hareketlilik yaşandığına işaret eden Çelik, "Salgın sürecinden önce 47 milyon olan köçkbaş hayvan sayısı 8 milyon arttı. Daha önce hiç bu işi yapmamış, garip bakan veya büyüksehirliere göçen, üniversite mezunu insanlarımız koyunlarına kırsala dönüş sağladı. 17 bin kişi sektöre dahil oldu. Bu kesim, üniversite mezunlarıdır" dedi. **AA**



TÜDKİYEB Başkanı Çelik'ten "Kuzu eti yiyin, koronayı yenin" çağrısı

TÜDKİYEB Başkanı Çelik'ten "Kuzu eti yiyin, koronayı yenin" çağrısı

TÜDKİYEB, Ege Bölgesinde bulunan 7 ilin birlik başkanlarıyla bölge toplantısı gerçekleştirmek amacıyla Salihi'de bir araya geldi. Manisa İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ali Rıza Duman'ın ev sahipliğinde Salihi Lıdya Sardes Termal Hotele'de düzenlenen ve küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları, çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıya TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik'in yanı sıra Muğla, Aydın, Denizli, Kütahya, Afyon ve Uşak birlik başkanları katıldı. TÜDKİYEB Bölge birlik toplantılarının üçüncüsünü Manisa İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ali Rıza Duman'ın ev sahipliğinde Salihi'de gerçekleştirdiklerini belirten Genel Başkan Çelik, kendilerine her zaman destek olan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin doğup büyüdüğü topraklarda bulunmaktan mutluluk duyduğunu söyledi. Bakan Pakdemirli'nin hayvancılık sektörüne katkılarının çok fazla olduğunu belirten Genel Başkan Çelik, "Tarım bakanımız bizden desteğini hiçbir zaman eksiltmiyor, bizim tahmin edemediğimiz kadar, bize devamlı yol açıyor. Bizde üretme devam ediyoruz. Özellikle pandemi döneminde bizim üretici ve yetiştiricimiz yaz kış demeden, verdiği emeğin hesabını yapmadan üretime devam etti. Pandemi sürecinden bu güne kadar küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 civarında bir artış oldu. Son bir buçuk yılda 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayımız, şuanda 55 milyona ulaştı. Bu sayısı yeterli midir, elbette yeterli değildir" dedi. Başkanı Çelik'ten "Kuzu eti yiyin, koronayı yenin" çağrısı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda, Tarım ve Orman Bakanlığı öncülüğünde tarihte ilk defa yem, sütün büyüme ve yenileme desteği ile soybils desteği aldıklarını anlatan Çelik "Bu destekleri aldıktan sonra bize de üretmek düşer. Cumhurbaşkanımızın her nüfus başına bir küçükbaş hayvan olacak şekilde bir üretim planlaması talimatlarından sonra Ege Bölgesi çok önem teşkil ediyor. Ege Bölgesinde küçükbaş hayvan yetiştiriciliği istenilen seviyededir. Ancak yeterli seviyede değildir. Çünkü bölgede hızla büyüyen bir nüfus artışı vardır. Bu artan nüfusumuzun beslenmesi ancak tarımsal üretimin gelişmesi ve büyümesiyle mümkündür. İnsanların sağlıklı besin ürünlerini tüketmesi önemlidir. Biz her yerde söylüyoruz, kuzu eti yiyin, koronayı yenin. Bizim amacımız sadece küçük hayvan sayısını artırmak değil, kalite ve verimliliği de artırmaktır" diye konuştu. Konuşmasında kuraklık konusuna da değinen Çelik "Tüm Türkiye genelinde olduğu gibi Ege Bölgesi de kuraklıktan payını almaktadır. Bu kuraklık yem bitkisi ekimlerini olumsuz etkilemektedir. Tüm çiftçi ve üreticilerimize buradan sesleniyorum. Özellikle kuraklığa dayalı ve suya çok ihtiyaç duymayan yem bitkilerini ekisiler" diye konuştu. Manisa İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Ali Rıza Duman ise TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik'in katılımıyla gerçekleştirilen Ege Bölgesi Birlik Başkanları toplantısına ev sahipliği yapmanın gururunu yaşadıklarını söyledi..

Tags:

'Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekilmeli'

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. Çelik, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir küçükbaş olmak üzere hedef koyması ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekler getirmesi, küçükbaş varlığımızın en az 90 milyona çıkarılması hedefine ulaşmamızı da sağlayacaktır" dedi. ■ **IHA**



'Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekilmeli'

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. Çelik, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir küçükbaş olmak üzere hedef koyması ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılığına daha önce olmayan destekler getirmesi, küçükbaş varlığımızın en az 90 milyona çıkarılması hedefine ulaşmamızı da sağlayacaktır" dedi. ■ **IHA**





SALGIN SÜRECİYLE KIRSALA DÖNÜŞ YAPILDI

17 BİN ÜNİVERSİTELİ hayvancılığa yöneldi

TÜRKİYEYEB Genel Başkanı Nihat Çelik "17 bin üniversite mezunu insanımız küçükbaş hayvancılığa başladı. Bu işi daha bilinçli yapıyorlar" dedi.



Nihat Çelik

■ Türkiye Damlalık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYEYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, sektörün durumunu değerlendirdi. Tarım ve hayvancılıkta merkez konumundaki Konya'nın küçükbaş varlığında da ilde de içinde suada yer aldığını vurgulayan ÇELİK "Covid-19'a rağmen küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış sağladık ve sayı 55 milyona çıktı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirttiği 90 milyon küçükbaş hayvan sayısına hedefine ulaşmak için çaba gösteriyoruz. Bu hedefi emniyetle geçecek şekilde çalışıyoruz. Ülkede son 10 yılda küçükbaş hayvan sayısında 17 milyon civarında artış sağlandı. Bunda üreticilerin ve bakanlıkların yanısıra hükümetin ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın büyük katkısı var. Devletin verdiği destekleri hibeleri üreticimize başlıksız bırakmıyor" dedi.

Sektöre yeni girişlere yönelik son dönemde ciddi hareketlilik yaşandığına dikkat çeken Çelik "Daha önce hiç bu iş yapmayan üniversite mezunu insanlarımız salgın sürecinde köylere kırsala dönmüş seçti. Üniversite mezunu 17 bin kişi sektöre dahil oldu. Daha bilinçli şekilde veteriner ve üreticilerle iletişimi arttırmak için çaba sarf ediyorlar" diye konuştu. **HONGYA.AA**



>> Muğla'da
kuile dönen
ormanlar
telrar yeşer-
iyor. 16'DA

Orman hayvana açılsın

Kuraklık yüzünden arpa üretimi ciddi oranda düştü. Fiyatlar yükseliyor. TMO ihaleata yöneldi. TÜRKİYEBAŞkanı Nihat

Çelik "Küçükbaş hayvanları ormanlık alanlarda otletirsek yem açığımız kapanır" dedi
ÖMER FARUK BİNGÖL 5'TE



“Ormanlar hayvanları otlatmaya açılсын”

TURİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvanları otlatılması amacıyla açılmasını isteyecek. “Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa yemi ağımız ortaya çıkmaz.” fadesini kullandı. Birlikten yapılan yazılı açıklamaya göre, TÜDKİYE Karadeniz Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Samsun’da gerçekleştirildi. Çelik, burada yaptığı konuşmada, küçükbaş hayvan beslenmesinde orman ve meraları önemli obüğüne dikkati çekti. Orman alanlarında küçükbaş hayvanların otlatılmasına izin verilmesi gerektiğini belirten Çelik, “Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa yemi ağımız ortaya çıkmaz.” değerlendirmesinde bulundu. Çelik, Karadeniz Bölgesi’nin mera genişliği açısından Türkiye’de üçüncü sırada yer aldığını ifade ederek, şunları kaydetti: “Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın nüfus başına bir küçükbaş hedefini yakalamamız için Karadeniz’de hayvan sayısını artırmamız, ülkede yaşanan kırmızı et açığı küçükbaş hayvanla kapatılabilir. Kırmızı et açığını kapatmak için bizim daha çok üretim yapmamız lazım. Küçükbaşta kırmızı et üretimini yüzde 25’in üzerine çıkaracağız.”



HAYVAN yetiştiricisinin hibe sevinci

■ **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği Genel Başkanı Nihat Çelik, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olanların zararlarının hibe şeklinde karşılanması için yetiştiricilerde sevinçle karşılandığını bildirdi. Çelik, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin, yangın ve selde hayvanları telef olanların zararlarının karşılanacağını açıklamasının yetiştiricileri sevindirdiğini kaydetti.



“KURAKLIĞA DAYANIKLI YEM BİTKİSİ EKİMİ TESVİK EDİLMELİ”

► **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihal Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. /05



“KURAKLIĞA DAYANIKLI YEM BİTKİSİ EKİMİ TESVİK EDİLMELİ”

► **TÜRKİYE** Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihal Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. /05



“Ormanlarımız koyun ve keçiye açılmalı”

► **TÜRKİYE** Damızlık ve Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, küçükbaş hayvanlarda yem açığına dikkat çekti. /05



“Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli”

Damızlık Koyun Keç Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz” dedi. Çelik, illerde kurulan Mera Komisyonları’nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

TÜDKİYEB Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Manisa’nın Salihli ilçesinde gerçekleştirildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yetiştiricilerin yem sorunu yaşadığına dikkat çekerek, “Bu durum hayvancılığımızın kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalarda kuraklığa dayanıklı yem bitkisi türlerinin kullanılmasını gündeme getirmiştir” dedi.

Yetiştiricilerin yem sorunu yaşamaması için kuraklığa dayanıklı ürünlerin ekiminin yapılmasını ve teşvik edilmesini isteyen Genel Başkan Nihat Çelik, “Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz. Az su tüketen, kuraklığa dayanıklı korunga, buğday, arpa, tritikale, yulaf gibi yem bitkilerinin üretimi yapılmalı. Kuraklığa dayanıklı olan korunga, Macar fiği,

adi fığ, sorgum otu, yonca, kırmızı üçgül, Santaş yoncası gibi türlerin ilgili araştırma kuruluşlarıca verim, kalite, adaptasyon gibi kriterler yönünden çalışmaları yapılmalı, yetiştiricilere tavsiye edilmelidir” diye konuştu.

Çelik, ekime uygun olan hazine arazilerinin de yem ihtiyacının karşılanması için ekime açılmasını istedi. Genel Başkan Çelik, yem fiyatlarının arttırılması üzerine Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir Pakdemirli’nin talimatları ile TMO’nun piyasaya müdahalesiyle yem fiyatlarında yüzde 20-30 gibi bir düşüş yaşandığını belirterek, “Bu da yetiştiricileri sevindirmiştir. Bu konuda Sayın Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli başta olmak üzere TMO Genel Müdürü Sayın Ahmet Gülcâl’a teşekkürlerimizi sunar ve bu uygun fiyatlı yem satışının devam etmesini talep ederiz” dedi.

Kuraklık tehdidi karşısında özellikle su kaynaklarının bilinçli kullanılmasının önemli olduğunu vurgulayan Genel Başkan Çelik, acilen tüm tarım arazilerinde modern sulama yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. Tanımsal sulamada su tasarrufu için yapılması gerekenleri de anlatan Çelik, “Sraf edenin sonu iflastir. Suyu bilinçli kullanmadıkça her şeyi tehdit eder. Tarlaların büyük kısmında haler gelişigüzel sulama yapılıyor. Otomatik damlama sulama sistemiyle tasarrufa önem vermeliyiz. Basınçlı sulama sistemleri yetiştiricilerimize tamamen hibe şeklinde verilmeli, gölet ve baraj gibi sulama yöntemleri tamamlanmalı, su iletim kanalları rehabilite edilmeli, hızla kapalı sisteme geçilmeli” ifadesini kullandı. İHA



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: "Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli"

"İl Mera Komisyonlarında doğal üye olmalıyız"

İHA - Türkiye Tarımsal Mera Komisyonu Başkanı Mustafa Bülent (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nilüfer Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili konuşurken, "Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız" dedi.

TÜDKİYEB Başkanı Nilüfer Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili konuşurken, "Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız" dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

kuraklığın önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

Yem bitkilerinin yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

kuraklığın önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

"Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız"

Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

"İl Mera Komisyonlarında doğal üye olmalıyız"



kuraklığın önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

Kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

"İl Mera Komisyonlarında doğal üye olmalıyız"

kuraklığın önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi. Çelik, kuraklık nedeniyle yem bitkisi ekimlerinin önemiyle ilgili komisyonlarda doğal üye olmalıyız dedi.

"İl Mera Komisyonlarında doğal üye olmalıyız"



Besicilerden yardım teşekkürü

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olan çiftçilerin zararlarının tamamının bakanlık tarafından hibe şeklinde karşılanacağını açıklaması İç Anadolu yetiştiricilerini sevince boğdu.

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihal Çelik, "Birliklerin, üyelerin, sektörün sorunlarını masaya yatıracamız. Ve bu konuları etine boyuna tartışacağız. Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirgesini de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'ye götüreceğiz, çözüm önerilerimizle birlikte taleplerimizi ileticeğiz" diye konuştu. Konuşmasında orman yangınlarında hayatını kaybedenlere de Allah'tan rahmet dileyen Çelik, "Onları saygıyla anıyorum. Kederli ailelerine sabırlar diliyorum" dedi.



Balgıyıştırmada 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.

17 bin üniversiteli hayvancılığı seçti



Denizli'de faaliyet gösteren 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.

Hayvancılığı seçti

PANDEMİ ETKİLEDİ

Sektörün en büyükleri arasında yer alan 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.

Hayvancılığı seçti. Pandemi etkiledi. Sektörün en büyükleri arasında yer alan 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.

Hayvancılığı seçti. Pandemi etkiledi. Sektörün en büyükleri arasında yer alan 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.

Hayvancılığı seçti. Pandemi etkiledi. Sektörün en büyükleri arasında yer alan 17 bin üniversiteli öğrenciye yetiştirilme kapasitesiyle TÜRKİYE'DE en büyük üniversite mezunlarıdır. Daha bilinçli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyor* dedi.



İç Anadolu Yetiştiricileri Bakan Pakdemirli'ye teşekkür etti

Tarım ve Orman Bakan Dr. Bekir Pakdemirli'nin, orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını destekleyen ve orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için İç Anadolu Yetiştiricileri Birliği'nin Yürütme Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Çelik, Bakan Pakdemirli'ye teşekkür etti.

İç Anadolu Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa Kemal Çelik, Bakan Pakdemirli'ye teşekkür ederken, Bakanın orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.



Orman yönetimi ve silvifikasyonla ilgili çalışmalarını desteklediğini belirtti. Çelik, Bakanın orman yönetiminin kalkınmasını ilgilendiren konularda destek sağladığı için teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



İç Anadolu Yetiştiricileri, Bakan Pakdemirli'ye teşekkür etti



ANKARA (İHA) - Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olan çiftçilerin zararlarının tamamının bakanlık tarafından hibe şeklinde karşılanacağını açıklaması İç Anadolu Yetiştiricilerini sevince boğdu. **►► SAYFA 5'İN**



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: “Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli”

ANKARA (İHA) - Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz” dedi. Çelik, illerde kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

TÜDKİYEB Ege Bölgesi İ. Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Manisa'nın Salihli ilçesinde gerçekleştirildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri çözüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat



Çelik, kuraklık nedeniyle yetiştiricilerin yem sorunu yaşadığına dikkat çekerek, “Bu durum hayvancılığımızın kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalarda kuraklığa dayanıklı yem bitkisi türlerinin kullanılmasını gündeme getirmiştir” dedi.

Yetiştiricilerin yem sorunu yaşamaması için kuraklığa dayanıklı ürünlerin ekiminin yapılmasını ve teşvik edilmesini isteyen Genel Başkan Nihat Çelik, “Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Çelik: “Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli”

ANKARA (İHA) - Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, “Su ihtiyacı olmayan ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz” dedi. Çelik, illerde kurulan Mera Komisyonları'nda yetiştiricilerden de bir temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

TÜDKİYEB Ege Bölgesi İ. Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Manisa'nın Salihli ilçesinde gerçekleştirildi. TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri çözüldü. Toplantıda konuşan Genel Başkan Nihat



Çelik, kuraklık nedeniyle yetiştiricilerin yem sorunu yaşadığına dikkat çekerek, “Bu durum hayvancılığımızın kaba yem ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalarda kuraklığa dayanıklı yem bitkisi türlerinin kullanılmasını gündeme getirmiştir” dedi.

Yetiştiricilerin yem sorunu yaşamaması için kuraklığa dayanıklı ürünlerin ekiminin yapılmasını ve teşvik edilmesini isteyen Genel Başkan Nihat Çelik, “Kuraklığa dayanıklı, su ihtiyacı olmayan ya da daha az olan yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz.



TÜDKİYEB Genel Başkanı Nihat Çelik:

'ORMAN ARAZİLERİ OTLATILMAYA AÇILMALI'

Türkiye Damızlık ve Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvan otlatılmasına açılmasını isteyerek, "Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımız ortaya çıkmaz" dedi.

KOYUN VE KEÇİ

Genel Başkan Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle meraların kurucuğunu ifade ederek, yaşaracak yem açığının önüne geçmek için orman arazilerinin otlatılmaya açılmasını istedi.

Çelik, "Orman arazileri üzerindeki küçükbaş hayvan otlatılmasına yönelik kısıtlar kaldırılarak koyun ve keçi yayılımına açılmalıdır" dedi.

Ormanların otlatılmaya açılmasıyla yem açığının azalacağını, kesif yem hammaddelerinde de dışa

bağımlılığın düşeceğini dile getiren Genel Başkan Çelik, "Küçükbaş hayvan beslenmesinde orman ve meralar çok önemlidir. Ülkemizde iklim değişikliğine bağlı yaşanan kuraklık sonucu mevcut meralarımızdaki verim kayıpları nedeniyle oluşan kaba yem ihtiyacı, uygun olan ormanlık alanların kontrollü olarak küçükbaş hayvancılığa açılması ile telafi edilebilir. Bilindiği üzere ülkemiz, kesif yem hammaddelerine

olan talebi ithalat yoluyla karşılamak zorunda kalmaktadır. Beslemede kaba yem gereksiniminin yeterli olarak karşılanması kesif yeme olan ihtiyacı azaltacak, dışa bağımlılığımızı da en aza indirecektir. Ormanların otlatılmaya açılması bu açıdan büyük önem arz etmektedir. Dolayısıyla eğer ormanlarımız otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımızda ortaya çıkmaz" ifadelerini kullandı.

KENTE GÖÇÜ ÖNLEYECEK

Bu durumun kırsaldan kente göçü de önleyeceğini de dile getiren Genel Başkan Nihat Çelik, "Geçimini hayvancılıktan sağlayan orman köylüsü, hayvanlarını en ideal ve ekonomik biçimde yetiştirmek için çalışmaktadır. Özellikle bitkisel üretimin mümkün olmadığı bazı orman köylerinde ormanların yayılma açılmasıyla küçükbaş hayvan yetiştiriciliği orman köylüleri için önemli bir gelir kaynağı haline gelmektedir" diye konuştu.



olan talebi ithalat yoluyla karşılamak zorunda kalmaktadır. Beslemede kaba yem gereksiniminin yeterli olarak karşılanması kesif yeme olan ihtiyacı azaltacak, dışa bağımlılığımızı da en aza indirecektir. Ormanların otlatılmaya açılması bu açıdan büyük önem arz etmektedir. Dolayısıyla eğer ormanlarımız otlatılmaya açık olursa bizim yem açığımızda ortaya çıkmaz" ifadelerini kullandı.

KENTE GÖÇÜ ÖNLEYECEK

Bu durumun kırsaldan kente göçü de önleyeceğini de dile getiren Genel Başkan Nihat Çelik, "Geçimini hayvancılıktan sağlayan orman köylüsü, hayvanlarını en ideal ve ekonomik biçimde yetiştirmek için çalışmaktadır. Özellikle bitkisel üretimin mümkün olmadığı bazı orman köylerinde ormanların yayılma açılmasıyla küçükbaş hayvan yetiştiriciliği orman köylüleri için önemli bir gelir kaynağı haline gelmektedir" diye konuştu.

Bu durumun kırsaldan kente göçü de önleyeceğini de dile getiren Genel Başkan Nihat Çelik, "Geçimini hayvancılıktan sağlayan orman köylüsü, hayvanlarını en ideal ve ekonomik biçimde yetiştirmek için çalışmaktadır. Özellikle bitkisel üretimin mümkün olmadığı bazı orman köylerinde ormanların yayılma açılmasıyla küçükbaş hayvan yetiştiriciliği orman köylüleri için önemli bir gelir kaynağı haline gelmektedir" diye konuştu.



TÜDKİYEB Ağrı'da bölge toplantısını gerçekleştirdi

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB), Doğu Anadolu Bölgesinde bulunan 14 ilin birlik başkanlarıyla bölge toplantısı gerçekleştirmek amacıyla Ağrı'da bir araya geldi. **7'DE**



HİBE DESTEĞİ YETİŞTİRİCİLERİ SEVİNDİRDİ

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olanların zararlarının Bakanlıkça hibe şeklinde karşılanacağına yönelik açıklamasının yetiştiricileri sevindirdiğini bildirdi. Çelik, sorunlarını masaya yatıracaklarını belirterek, "Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirgesini Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye götüreceğiz" ifadesini kullandı.



Salgın 17 bin üniversiteliyi besici yaptı

TÜRKİYE Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, daha önce hayvancılıkla uğraşması olmayan 17 bin üniversite mezunu girişimcinin sektöre dahil olduğunu söyledi. Çelik, İç Anadolu Birlik Başkanları ile Konya'da istişare toplantısı düzenlediklerini anımsattı. Toplantıda sektörü içir de bulunduğu durumu değerlendirdiklerini aktaran Çelik, Konya'nın küçükbaş hayvan varlığında da ülkede ikinci sırada yer aldığını hatırlattı.

Küçükbaş 17 milyon arttı

Çelik, yeni tip koronavirüse (Kovid-19) rağmen küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış sağladıklarını belirterek

küçükbaş hayvan sayısının 55 milyona çıktığını, ülkede son 10 yılda küçükbaş hayvan sayısında 17 milyon civarında artış sağlandığını dedi.

Sektöre yeni girenlere yönelik son dönemde ciddi hareketlilik yaşandığına işaret eden Çelik, şunları kaydetti: "Salgın sürecinde önce 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayısı 81 milyon arttı. Daha önce hiç bu işi yapmamış, garip balık veya büyükbaşlıca göçen, üniversite mezunu insanlarımız köylerine kırsala dönmüş sağıldı. 17 bin kişi sektöre dahil oldu. Küçükbaş hayvancılığın önemi arttı. Göç tersine döndü. Hedefimiz tabii ki 90 milyon bunu gerçekleştirmek için çabalıyoruz."



Ormanlarımız otlatılmaya açılmalı



TÜRKİYE Demirlik Koyun Kedi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜRKİYEB), Genel Başkanı Nihat Çelik, orman alanlarının küçükbaş hayvanların otlatılması amacıyla açılmasını isteyerek, "Ormanlarımızın tamamı otlatılmaya açılırsa yeni aç 3'müz ormana çıkarsa" ifadesini kullandı. TÜRKİYEB Karadeniz Bölgesi İl Birlik Başkanları İsteyene ve Dayanışma Toplantısı Sam-

sun'da gerçekleştirildi. Çelik, burada yaptığı konuşmada, küçükbaş hayvan beslenmesinde orman ve mera alanlarının önemine dikkat çekti.

Nüfus başına bir KÜÇÜKBAS

Çelik, Karadeniz Bölgesi'nin mera genişliği açısından Türkiye'de üçüncü sırada yer aldığını ifade ederek, sunlarını kaydetti:

"Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın nüfus başına bir küçükbaş hedefini yakalamamız için Karadeniz'de hayvan sayısını artırmalıyız. Ülkede yaşayan kırmızı et ağırlı küçükbaş hayvanla kapatabiliriz. Kırmızı et ağırlı kapatabiliriz için bizim daha çok üretimi yapmamız lazım. Küçükbaşta kırmızı et üretimi yüzde 25'in üzeri ile çıkacağız."



Güneydoğu'da küçükbaş sayısında hedef geçildi

Türkiye Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYE) Genel Başkanı Nihat Çelik, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belirlediği küçükbaş hayvan sayısı hedefinin geçildiğini bildirdi.

TÜDKİYE'nin Güneydoğu Anadolu Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı Şanlıurfa'da gerçekleştirildi. TÜDKİYE Genel Başkanı Nihat Çelik Başkanlığında düzenlenen toplantıda, küçükbaş hayvancılık sektörünün sorunları ve çözüm önerileri görüldü.

Toplantıda açıklamalarda bulunan Genel Başkan Nihat Çelik, Türkiye'de son yıllarda tarım sektöründe devletin verdiği destek ve yatırımların etkilerinin hayvancılıkta da görüldüğünü ifade ederek, hayvan sayılarında, verimlilikte ve dolayısıyla üretimde önemli artışlar yaşandığını belirtti.

Türkiye'deki 54 milyon küçükbaş hayvan sayısının Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda nüfus başı bir hayvan düşecek şekilde 90 milyon hedefine çıkarmak için çalışmalarını dile getiren Çelik, "Ülkemizin 90 milyon küçükbaş hayvanı yetiştirecek potansiyeli vardır. Son bir yıllık dönemde küçükbaş sayımızdaki artışlarda sektörün sesi olan Merkez Birliğimiz ve il birliklerimizin gayretli çalışmaları ve

sorunları hükümetimize taşınması, başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın, her nüfus başına bir küçükbaş olmak üzere hedefi koynması ve bu hedefe ulaşmak için de Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'nin küçükbaş hayvancılığa daha önce olmayan destekler getirmesi etkili olmuştur" ifadelerini kullandı. Bölgenin bundan sonraki hedefinin ıslah çalışmalarıyla et ve süt verimini artırmak olduğunu aktaran Çelik açıklamalarına şöyle devam etti: "Bu bağlamda siz Başkanlarımızın koyun ırklarında soy kütüğü, ön soy kütüğü çalışmaları yapması, bölgeye adapte olmuş ırkların genetik kapasitesini yükseltecek et ve süt verimlerini arttıracaktır."

Çelik sözlerine şöyle devam etti: "2019-2023 yıllarını kapsayan 11'inci Kalkınma Planı raporunda yer alan küçükbaşta verimlilik değerlendirmelerine göre Türkiye'nin birim hayvan başına koyun ve keçide karkas et verimleri ile süt verimleri Dünya ortalamaları üzerindedir. TÜİK verilerine göre de 2000 ve 2019 yıllarını kapsayan son 20 yılda karkas verimlerinde yüzde 18,7'lik bir artış yaşanmış, 18,2 kilo olan hayvan başına karkas verimi 21,6 kiloya çıkmıştır. 2020 verilerine göre küçükbaş hayvan sayımızın 55 milyon olduğu düşünüldüğünde ette hayvan başına 1 kilogram olan verim artışı 55 bin ton et demektir." (İHA)



İç anadolu yetiştiricileri, Pakdemirli'ye teşekkür etti

TARIM ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olan çiftçilerin zararlarının tamamının bakanlık tarafından hibe şeklinde karşılanacağını açıklaması İç Anadolu Yetiştiricilerini sevince bogdu. Müjdeli haberi Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği'nin Konya'da düzenlediği İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstişare Toplantısında alan yetiştiriciler, Bakan Pakdemirli'ye alkışlarla teşekkür etti.

TÜDKİYEB İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstişare Toplantısı Konya'da gerçekleştirildi. Kırıkkale, Aksaray, Kayseri, Sivas, Yozgat, Niğde, Nevşehir, Kırşehir, Karaman, Çorum, Ankara, Konya Birlik Başkanları ile çok sayıda delegenin katıldığı toplantıda konuşan Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, "Birliklerin, üyelerin, sektörün sorunlarını masaya yatıracağız. Ve bu konuları enine boyuna tartışacağız. Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirisini de Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'ye götüreceğiz, çözüm önerilerimizle birlikte taleplerimizi ileteceğiz" diye konuştu. (İHA)



17 bin üniversite mezunu hayvancılığa başladı

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, daha önce hayvancılıkta uğraşısı olmayan 17 bin üniversite mezunu girişimcinin sektöre dahil olduğunu söyledi.

ÇELİK, İç Anadolu Bölgesi Başkanları ile Konya'da istihdam toplentisi düzenlediklerini anımsattı. Toplantıda sektörün içinde bulunduğu durumu değerlendirdiklerini aktaran Çelik, tarım ve hayvancılıkta merkez konumundaki Konya'nın küçükbaş varlığında da ülkede ikinci sırada yer aldığını belirtti.

KÜÇÜKBAS 10 YILDA 17 MİLYON ARTTI

Çelik, küçükbaş hayvan sayısında yüzde 12 artış olduğunu belirterek, küçükbaş hayvan sayısının 50 milyona çıktığını vurguladı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın beklentisi 90 milyon küçükbaş hayvan sayısı hedefini aşmak için çaba gösterdiklerini anımsattı. Çelik, "Ülkede son 10 yılda küçükbaş hayvan sayım zora 17 milyon civarında artış sağlandı. Bunda üreticilerin ve birliklerin



yardımında hükümetin ve Tarım ve Orman Bakanlığının büyük katkısı var." ifadelerini kullandı.

"GÖÇ TERSİNE DÖNDÜ"

Sektörde son dönemde ciddi hareketlilik



yaşandığına işaret eden Çelik, şunları kaydetti: "Salgın sürecinden önce 47 milyon olan küçükbaş hayvan sayısı 8 milyon arttı. Daha önce hiç bu işi yapmamış veya büyükbaşçılara

göçen, üniversite mezunu insanlarımız köylerine kırsala dönüş sağladı. 17 bin kişi sektöre dahil oldu. Bu kesim, üniversite mezunlarıdır. Daha bilimli yapıyorlar, verimi ve üretimde kaliteyi artırmak için çaba sarf ediyorlar. Burada her geçen gün sektörümüzde artış yükseliyor. Göç tersine döndü. Hedefimiz tabii ki 90 milyon, bunu gerçekleştirmek için çabalıyoruz."



Hayvanları telef olana hibe desteği köylüyü sevindirdi

TÜRKİYE Damazlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TCD-KIYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olanların zararlarının Bakanlıkça hibe şeklinde karşılanacağına yönelik açıklamasının yetiştiricileri sevindirdiğini bildirdi. Birlikten yapılan yazılı açıklamaya göre, TCDKIYEB İç Anadolu Bölgesi İl Birlikleri İstisare Toplantısı Konya'da gerçekleştirildi. Çelik, burada yaptığı konuşmada, toplantıda sorunlarını masaya yatıracaklarını belirterek, "Bu sorunları ve toplantının sonuç bildirgesini Tarım ve Orman Bakanımız Bekir Pakdemirli'ye getireceğiz." ifadesini kullandı. Nihat Çelik, Bakan Pakdemirli'nin, orman yangınları ve sel felaketlerinde hayvanları telef olanların zararlarının Bakanlıkça hibe şeklinde karşılanacağını açıklamasının yetiştiricileri sevindirdiğini kaydetti. AA



TÜRKİYE BAŞKANI

Kuraklığa dayanıklı yem bitkisi ekimi teşvik edilmeli

Türkiye Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Merkez Birliği (TÜDKİYEB) Genel Başkanı Nihat Çelik, kuraklık nedeniyle yaşanan yem sıkıntısının önüne geçilmesi için kuraklığa dayanıklı yem bitkilerinin ekiminin teşvik edilmesi gerektiğini söyledi. Çelik, "Sulhiyet olmuyor ya da suya daha az ihtiyaç duyan korunga gibi yem bitkilerinin ekimine önem vermeliyiz" dedi. Çelik, illerde kurulan Mers Komisyonlarında yetiştiricilerden de hür temsilcinin doğal üye olarak yer almasını istedi.

Manisa'da gerçekleştirilen TÜDKİYEB Ege Bölgesi İl Birlik Başkanları İstişare ve Dayanışma Toplantısı'nda kuraklık tehdidi karşısında özellikle su kaynaklarının bilinçli kullanılmasının önemli olduğunu vurgulayan Genel Başkan Nihat Çelik, acilen tüm tarım arazilerinde modern sulama yöntemlerine geçilmesi gerektiğini söyledi. Tarımsal sulamada su tasarrufu için yapılması gerekenleri de anlatan Çelik, "İsraf edenin sonu iflastır. Suyu bilinçli kullanmadıkça her şey telâhdedir. Tarlaların büyük kısmında halen gelişigüzel sulama yapılıyor. Otomatik damlama sulama sistemiyle tasarrufa önem vermeliyiz. Basınçlı sulama sistemleri yetiştiricilerimize tamamen hibe şeklinde verilmeli, gölet ve baraj gibi sulama yapımları tamamlanmalı, su letim kanalları rehabilite edilmeli, bızla kapalı sistemle geçilmeli" ifadelerini kullandı.